
Sosiaali- ja terveyspalvelut pidettävä lähellä 
kuntalaisia 
 

Kuljun terveysasema on säilytettävä 

pääterveyskeskuksen rinnalla ja taattava siten 

sote-palveluiden tavoitettavuus nauhataajaman 

molemmissa päissä. SDP:n vaaliteeman 

tavoitteena on säilyttää hoitopalvelut kunnissa, 

vaikka hallinto siirtyisi maakunnille. 

- Erityisesti terveyspalveluiden 

saatavuuteen on panostettava. Kuntien 

päätäntävalta ja itsenäiset palveluiden 

kehitysmahdollisuudet olisi hyvä turvata, 

Carita Ojala kertoo. 

Hyvä keino palveluiden parantamiseen, on 

lääkärien ja hoitajien tiimityöskentelyn 

edistäminen. Tällöin hoitaja voisi tehdä potilaalle 

alkukartoituksen, hoitaa pienet tapaturmat ja 

tarvittaessa pyytää lääkäriltä ohjeet 

jatkotoimienpiteiden suhteen. 

- Tiimityön kehittämisessä panostaisin 

hoitajien lääkelupakoulutukseen, jolloin 

he voisivat tarvittaessa kirjoittaa 

reseptejä, Ojala huomauttaa. 

Lempäälä-taloon tuleva hyvinvointikioski kertoo 

kunnan valmiudesta tuottaa uudenlaisia 

terveyspalveluita. Vastaavaa toimintaa olisi hyvä 

saada muuallekin. 

Terveyspalveluita myös taajama-alueen 

ulkopuolelle 

SDP:n ehdokkaat muistuttavat niin eläkeläisten 

kuin lasten ja nuorten terveyspalveluiden 

tärkeydestä.  

Tuula Petäkoski-Hult painottaa 

terveyspalveluiden saavutettavuutta. 

- Meidän on pidettävä huoli siitä, että 

kaiken ikäiset kuntalaiset saavat 

tarvitsemiaan palveluita. Vastaanotolle 

on päästävä, vaikkei olisi mahdollisuutta 

käyttää terveyspalveluiden nettisivuja, 

Petäkoski-Hult huomauttaa ja jatkaa: 

Lapsille lähipalvelut ovat hyvin tärkeitä ja 

siksi kussakin koulussa on oltava 

mahdollisuus käydä terveydenhoitajan 

vastaanotolla.   

- Lapset tarvitsevat matalankynnyksen 

palveluita, joiden puoleen he voivat 

kääntyä erilaisissa ongelmatilanteissa. 

Olisi myös hyvä, jos 

koulunkäynninohjaaja osaisi auttaa, 

mikäli terveydenhoitaja tai 

koulupsykologi ei ole paikalle, Ojala 

tiivistää. 

Keskeisenä toimenpiteenä palveluiden 

saavutettavuuteen ehdotetaan ns. palvelubussia, 

jolloin palvelut saapuisivat kuntalaisten luo. 

- Kirjastoautoa uusittaessa, siitä voisi tehdä 

palveluauton. Sen mukana voisi viedä 

terveyspalveluita kuntalaisten äärelle. 

Kyydissä oleva terveydenhoitaja voisi 

tehdä esimerkiksi verenpainemittauksia, 

antaa rokotuksia ja vastata erilaisiin 

huolenaiheisiin, Petäkoski-Hult 

suunnittelee. 

Eero Ruotsila muistuttaa, että saavutettavuuteen 

vaikuttaa myös palveluiden hintataso. 

- Toivon, että tulevaisuudessa 

huomioimme paremmin kuntalaisten 

taloudellisen tilanteen. Esimerkiksi 

terveyspalveluiden hintaa voisi laskea 

pienituloisten eläkeläisten ja työttömien 

osalta. 

Puhelinpalveluiden tavoitettavuus ja 

nettisivujen selkeys huomioitava 

Liikkuvien palveluiden lisäksi myös 

palveluneuvontaan olisi panostettava. Kaikilla 

kuntalaisilla ei ole mahdollisuutta käyttää 

terveyspalveluiden verkkosivuja. Heitä varten 

voitaisiin kirjastoissa ja Lempäälä-talossa 

järjestää erillisiä neuvonta- ja tukipalveluita, 

joiden avulla sähköiset palvelut olisivat 

helpommin saavutettavissa. 



Eero Ruotsila puolestaan toivoo 

puhelinpalveluihin joustavuutta. 

- Puhelinpalveluihin on myös panostettava, 

Ruotsila muistuttaa ja täsmentää: 

Takaisinsoittoaikoja olisi syytä pidentää 

myös ajanvarauksen ulkopuolelle. Näin 

kuntalaiset saisivat kysyä neuvoja ja 

ohjeistuksia kotihoitoon sekä 

reseptilääkkeisiin kuormittamatta 

ajanvarauspuhelinta. 

 


